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ZeAibec atavinong: 2

EAAHNIKH AHMOKPATIA ABnva,12/02/2014 - 10:56
YNOYPIEIO OIKONOMIKQN Ap1B. Npwt:TKE 1027171 E= 2014 /2187

AYTOTEAEZ TPAOEIO
KOINOBOYAEYTIKOY EAEMXOY

Tay. A/von: Aswxapoug 2 MPOZ : / BouAn twv EAARvwv

Tay. Kwd. : 10562, ABnva Y A/von KowopB/kou EAéyxou
NAnpodoplec : A. AMUNTPONOUAOC Tunpa Epwtnoswv
TnAédbwvo: 2103224878

FAX : 210 3235135
E-Mail:evavg@1988.syzefxis.gov.gr KOIN:  Anobékteg Mivaka ALavouRng

OEMA: Epwtnon pe apOp. mpwrt. 5782/29.1.2014.
TXETIKA pE TNV Ut apBu. mpwt. 5782/29.1.2014 epwinon, cag yVwWPL{OUHE
6tt apuédia va anavirjoouv Eival TO OCUVEPWTWHEVO YMOUpYeEio AypPOTLKNG

Avarmrtuéne  kat  Tpodipwv, kaBwe¢ kat To Ynoupyeio Avamtuéng kal
AVTAYWVLOTIKOTNTOC, OTO OTOLO KOLVOTIOLE(TAL TO MapoV UE avtiypado tng EpwTnong <

O AN. YIMOYPTOZ OIKONOMIKQN

XPHITOZ ITAIKOYPAZ

AkptBEc avriypado
H Npoiotapévn Tn¢ Mpappatelog o(

JOYPTEIO OIKONOMIKQN
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NMNINAKA2 AIANOMH2

KOINONOIHZH:

Yrnouvpyeia:

1. Avarrtuénc kat AVTaywvioTikOTNTaC

[pad. Yriioupyou

Niknc 5-7,T.K. 10180, ABriiva
2. Aypotikic Avamtuénc & Tpodipwv
- Fpag. Yrnoupyou
Axapvwv 2, T.K. 10176, ABriva

BOUAEUTEC K.K.:
1. Avtwviov Mapila

2.
. lewpyavta Mewpyto

. Aeppevt{onovAo AAeEavdpo
. Anpa Xpioto

. Kapavaocio EuBouio

. KOAALa Kwvotavtivo

. Kovtoyewpyo Kwvotavtivo

. Kovtoyiavvn lNewpyto

O o0 O U & W

BAaxoyiavvn HAla

10. Koukodnpo Kwvatavrivo

dd.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.

Koutooytavvakomnovio Kwvotavtivo
Kuptalldn AnuntpLo
Kwvatavtividn Evotabio
Makpn Osodwpou EAEvN
Mapivo Avdpéa
Mnaowako EvayyeAo
Mnatoapa MNewpyia
zevetakn Magipo
Zkovopa Aonuiva
2oAbato Oeodwpo
T{autln lopdavn
ToaPBbapidn Aalapo
Xplotoyiavvn Anuntplo

EZQTEPIKH AIANOMH:

1.N'padeio Ymoupyou

2. Npadeio Av. Yioupyou

3. Fpad. Mev. Npappatea Anpoo/kN¢ MoALTKAC
4. Npadeio Kowvof/kou EAEyyou
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